
 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy – Čestné prohlášení uchazeče 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

Veřejná zakázka: 

„Nábytek pro ZČU 007 - 2014“ 

Uchazeč: [QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.] 

se sídlem: [Pasecká 2374, 760 01 Zlín] 

IČO:  [47917601] 

Já (my) níže podepsaný(í) 

čestně prohlašuji(eme), že: 

- jsem (jsme) se před podáním nabídky podrobně seznámil(i) s podmínkami stanovenými  
ve Výzvě k podání nabídek (dále jen „Výzva“), vyjasnil(i) si veškerá sporná ustanovení  
či nejasnosti, a že Výzvu a zadávací podmínky Zadavatele respektuji(eme), 

- jsem (jsme) při zpracování nabídky zohlednil(i) veškeré informace a okolnosti významné pro 
plnění této veřejné zakázky, 

- jsem  (jsme) vázán(i) celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty. 
- jsem (jsme) schopen(ni) dodávat Zboží definované v bodě 2.1 Výzvy, 
- zavazuji(eme) se respektovat obchodní podmínky specifikované v bodě 4 Výzvy, 
- jsem (jsme) schopen(ni) jednat se znalostí a pečlivostí, která je s mým(naším) stavem nebo 

povoláním spojena ve smyslu § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 

- podpisem tohoto čestného prohlášení potvrzuji(eme) pravdivost, správnost a závaznost veškerých 
přiložených dokumentů uvedených v této Výzvě k výše uvedenému dynamickému nákupnímu 
systému. 

 
 

V e Zlíně,] dne [15.10.2014]. 
 
 
 

 
 

Ing. Jan Tichý 
podepsáno elektronicky 

 


		2014-10-15T09:18:31+0200
	Ing. Jan Tichý


		2014-10-15T09:32:33+0200




